OFÍCIO PRESIDENTE nº 324/2016
São Roque, 13 de julho de 2016.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e convidar Vossa Excelência para duas reuniões, a serem realizadas no Plenário da Câmara Municipal de São Roque, nos dias 21/07/2016 (quinta-feira), às 09:00 horas, visando a definição de ações para a realização da 3ª Semana Municipal de Conscientização e Prevenção ao Uso de Drogas e Álcool e 28/07/2016 (quinta-feira), às 19:00 horas, para a abertura oficial do citado Evento.

Sua presença é muito importante.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO GUSTAVO MAIURINO
MD. Secretário de Esportes.

SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE.

Praça Antonio Prado nº 09, Centro, São Paulo – SP. CEP 01010-904.

PROTOCOLO Nº CETSR 13/07/2016 - 16:03:44 04045/2016
/vtc